АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 08 декабря 2008г.               № 80- р
с. Ольховка.

«О невозможности эксплуатации»
легкового автомобиля ВАЗ 2110»
                       В связи с максимальным износом и больших финансовых капитальных затрат на ремонт автомобиля ВАЗ 2110 1975 года выпуска
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Признать нецелесообразность дальнейшей эксплуатации автомобиля.
        2.Произвести утилизацию автомобиля, вырученные деньги перечислить на расчетный счет      Администрации сельсовета.

       3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко